

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 87521644

Data publicarii 28.09.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 2.627,09 RON - 2.627,09 RON

Descriere: MATERIALE : BAZA OSKAR 15L BUC 1,00 x 357,14 = 357,14 PIGMENT ML 10,00 x 0,29 = 2,90 PIGMENT OSKAR ML 70,00 x 0,25 = 17,50 PIGMENT OSKAR ML 15,00 x 0,21 = 3,15 STECHER CERAMICA BUC 2,00 x 7,14 = 14,28 VAR DANKE INT 8.5L+AMORSA 2L BUC 1,00 x 63,03 = 63,03 DULIE BACHELITA BUC 1,00 x 2,94 = 2,94 TRAFALLET 250\*48-56338 BUC 1,00 x 20,17 = 20,17 VAR CASABELLA INT 8.5L BUC 1,00 x 63,03 = 63,03 CUTTER 18mm-76181 BUC 1,00 x 4,20 = 4,20 SURUB 6.3\*80 Buc 300,00 x 1,09 = 327,00 CHEI TUBULARE 8\*65-65108 BUC 3,00 x 3,36 = 10,08 BANDA IZOLATOARE 10M BUC 1,00 x 2,52 = 2,52 GLET CT126-20KG SAC 3,00 x 31,51 = 94,53 SCARA ZN 8TR 11008 BUC 1,00 x 184,03 = 184,03 BUTUC USA TERMOPAN 90MMD(40-50) BUC 8,00 x 40,34 = 322,72 LACAT 50MM BUC 3,00 x 7,56 = 22,68 SURUB GIPS-CARTON 3.5\*25 BUC 100,00 x 0,05 = 5,00 SURUB GIPS-CARTON 3.5\*35 BUC 100,00 x 0,07 = 7,00 BATERIE BUCATARIE BUC 2,00 x 92,44 = 184,88 BATERIE LAVOAR+VENTIL BUC 2,00 x 84,03 = 168,06 SIFON+VENTIL 32-40 8056 Buc 5,00 x 5,04 = 25,20 REZERVOR WC SANOBI BUC 2,00 x 116,81 = 233,62 RACORD APA 1/2-3/8 30CM TUCAI Buc 2,00 x 9,24 = 18,48 RACORD APA 1/2-1/2 30CM TUCAI BUC 2,00 x 9,24 = 18,48 RACORD APA 1/2-60CM TUCAI Buc 2,00 x 11,76 = 23,52 SURUB TORBANT 6\*50 BUC 30,00 x 0,42 = 12,60 PIULITA M6 BUC 30,00 x 0,08 = 2,40 DOZATOR SAPUN 545 BUC 4,00 x 10,92 = 43,68 FOLIE PROTECTIE -56976 BUC 4,00 x 21,01 = 84,04 AUTOCOLANT 67.5CM M 5,00 x 8,4 = 42,00 VAS WC CERS. BUC 1,00 x 192,44=192,44,RACORD WC BUC 1,00 x 15,13=15,13 CAPAC WC ALB 1X 38,66